b; olftfrr! l~nuWriuv ~bl~aa
ayui Ilenricum R··~cm rool..ol,

h~C jubetur..llobrll. Arrnul. Rined. W b<• »im »«,
a|>ud ,lfnHcum ™ni;n55 ^cjub«tur

»<>>»»<»•< *l*

>on4i,r,i,,r
.juinJ Nvanl.» ,,ui,l.m ,ul, »|«,e

Tome XI
Dddd

altu^UU^J^Ll-n. Jt
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festavit qui verbis non valens Abbatis résistera omnium judicio nrons.rum confusus reticuit reumque se prodamans pro rebus Ecclesiae à semaU
traetatis nostro regali judicio rectum ki manu Abbatis posuit. Abbas igiturmanibus duorum clientum. coram omnibus sacramento1 probavit quàd ^L–
villae jam dictât in ea jure non debet capere nisi unum aven» sextarium de
arperinis in

qitibus hospites hospitautur. Ceteri veto
arpenni à doroibu»

remoti nihil aliud reddunt tutori nisi minamt aven». Sïautem cuhor ar-
penni defuerit, et arpennus in feodum beati Petri redierit, tutor in eo nihil
capiet usqueqiiô cuhor redeat et arpennum à ministro Abbatis

recipiaf*nullam igitur aliam consuetudinem excepta venatione in omni tem
sancti Petri tutor débet ritè habere. Si veto aliquis hospitum ibi morantium
contra Abbatem vel t'jus ministrum rebellis fiierit tutor ille ad

justitiam et
rectitudinem injuriosum illum ad curiam Abbatis aut ejus ministri debet «d- R
dueere et pro foris- facto ille quartam partem justitise débet recipere. Hoc
itaque sic in curia nostra probatum et défi m tu m est coram multitudine

pro-
oeruin ac milituoi atque clientum. qui unaniqiiter nos

precati sunt» super id
tio-stros apicra Keri eorumque nomina ad perpetuum emorialem subscribi.
l't autcin hœc definitio seu probatio perpetuum per cuncta a?vi

tempora
obtineat vigoretn manu nostra firmavimus, ac sigilli nostri

impressione in-

si^niri jussiinus.
Sigmim tlvnrici Francorum Regis. Signum Mainardi Senonensis Arfhie-

piscopi. Signiun Imterti
Episcopi Parisiensis. Signum Frollandi

Episcopi
Silvanectensis. Signum Rodolli Comitis. Signum GuilelmiJ Corboilensis Co-
mitis. Signum Yvonis Comitis IVIIomontis." Signum Nanterii Vicecomitis.
Signum (ùiilelmi Comitis de Goms. Signum lialduini Conestabilis. Signura C

Ingeruilfi Buticularii.

Actum Parisius civitate in aula Régis, anno Incarnationis Dominica

\O£I.III. Indict. XI. sub \in. Calenrl. Junii anno vero Henrici
Regis.

glemiosi XII.

fkiiKhiiiiusCarirellarius
relegit et subscripsit.

XII.

Imberto Parisiensi Episcopo, et Canoniciscjusdein Ecclesiae

plures Eedesias in sulnirbioParisicnsi sitas concedit.

D

Apud Brolium in Anliquitatibus Parisiacis, p. 221.